
図
＝

副棚劇剰調倒

■ほ＝

封刊＝＝コ

営００「　　　日ＯＣ　　　　日０

田ぐ基軽恋（Ｓ

卜にや窓・翌基い憔・軽憔合）

中茶淵報緯慨　湊総冊

【
翠

凶
隠無器竿、

ぷЩ答潮

ギギ瑠
せヽく０無懸翠

～ふたヽＲ無慈附

B-1

C-1 C-2 C-3

D-1

C-4

G-3

G-4

G-7

 A-3

A-4

A-5

C-6
C-5

A-2 A-1

D-3

D-6

D-4
E-1

E-2

E-3 E-4

F-1

F-2

F-4

F-5

F-7

G-6

G-8
G-2

F-3

F-6

G-1

D-2

今泉台町内　クリーンデーごみ収集場所　　　印37ヶ所

G-5

D-5




